
Zarządzenie Nr 339/2016
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 28 lipca 2016 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  zrealizowanie  programu  polityki  zdrowotnej:
„Profilaktyka chorób tarczycy”

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r.  poz. 581 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§ 1
1. Ogłaszam konkurs ofert na zrealizowanie  programu polityki zdrowotnej: „Profilaktyka chorób

tarczycy”,  zwany dalej konkursem.
2. Wyboru realizatora programu dokona Komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem.

§ 2
1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2. Wzór oświadczenia oferenta stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  Urzędu
Miasta Leszna.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej  na stronie – www.bip.leszno.pl  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Miasta,
ul.  Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 339/2016

Prezydenta Miasta Leszna
z dnia 28 lipca 2016 r.

Działając na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 ze zm.)

PREZYDENT MIASTA LESZNA
OGŁASZA KONKURS OFERT

na  wybór  oferty  zrealizowania  programu  polityki  zdrowotnej:  „Profilaktyka  chorób
tarczycy”

1. Nazwa i siedziba organu ogłaszającego konkurs:

Miasto Leszno
ul. Kazimierza Karasia 15 
64-100 Leszno

2. Przedmiot konkursu oraz zakres programu:

Przedmiotem konkursu jest wybór realizatora programu polityki zdrowotnej „Profilaktyka chorób
tarczycy”

Cele i efekty programu przewidziane do osiągnięcia: 
- zwiększenie świadomości i wiedzy na temat potrzeby prowadzenia badań profilaktycznych 

w kierunku wykrywalności chorób tarczycy,
- profilaktyka chorób tarczycy, 
- wczesne wykrycie zmian chorobowych,
- ułatwienie dostępu do badań mieszkańcom Leszna.

Populacja objęta Programem – mieszkańcy Miasta Leszna, bez ograniczeń wiekowych, nie będący
w leczeniu endokrynologicznym. Programem nie są objęte również osoby, które były uczestnikami
programu  polityki  zdrowotnej:  „Profilaktyka  chorób  tarczycy”  realizowanego  w  okresie  od
04.11.2014 r. do 15.05.2015 r. oraz od 22.06.2015 r. do 31.03.2016 r. Proponowana ilość osób
objętych programem – 850. Ostateczna ilość ustalona zostanie po rozstrzygnięciu konkursu.

Etapy realizacji programu:
1) Ustalenie harmonogramu badań (podanie dat i miejsc).
2) Rozpropagowanie i nagłośnienie programu.
3) Przeprowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych.
4) Badania TSH.
5) Przeprowadzenie badań ultrasonograficznych.



6) Ocena wyników badań TSH oraz badań ultrasonograficznych przez lekarza endokrynologa.
7) W przypadku zaistnienia konieczności leczenia skierowanie do poradni specjalistycznej celem

podjęcia leczenia.
8) Przekazanie  do  Urzędu  Miasta  danych  statystycznych  i  wniosków  z  przeprowadzonego

programu. 

Realizacja  stosownego,  dalszego  postępowania  diagnostycznego  i  leczniczego,  będzie
następowała poza programem.

Tryb zapraszania do programu:
Mieszkańcy  zapraszani  będą  do  programu  poprzez  stronę  internetową  www.leszno.pl,  lokalne
źródła  informacji  (media)  oraz  działania  zaproponowane  i  podejmowane  przez  wyłonionego
w konkursie ofert realizatora programu.

Czas  trwania  programu –  program realizowany  będzie  od  dnia  podpisania  umowy do  dnia  10
grudnia 2016 r.

Miejsce przeprowadzenia programu:
Program będzie realizowany na terenie miasta Leszna. 

3. Szczegółowy opis działań:

1) Rozpropagowanie i nagłośnienie programu, w szczególności poprzez stronę www.leszno.pl ,
portale  społecznościowe,  media,  podmioty  opieki  zdrowotnej  oraz  realizatora  programu.
Działania należy rozpocząć po podpisaniu umowy z realizatorem. Po podpisaniu umowy
o  realizację  programu  dokonywanie  rejestracji  uczestników  programu,  pod  numerem
telefonu podanym przez realizatora programu.

2) Przeprowadzenie  działań  edukacyjno  -  informacyjnych.  Edukacja  skierowana  będzie  do
uczestników programu i zawierać będzie wiedzę na temat zagrożeń związanych z chorobami
tarczycy. Działania będą przeprowadzane w czasie wykonywania badań USG.

3) Badanie diagnostyczne,   które obejmuje :
- przeprowadzenie  wywiadu  oraz  uzyskanie  od  uczestnika  oświadczenia

o nieuczestniczeniu w poprzedniej edycji programu tj. w okresie od 04.11.2014 r. do
15.05.2015 r. oraz od 22.06.2015 r. do 31.03.2016 r., zgodnie ze wzorem załączonym do
umowy z realizatorem programu,

- wykonanie   badania TSH,
- wykonanie badania ultrasonograficznego,
- ocena  wyników  badań  TSH  i  wyników  badania  ultrasonograficznego,  przez  lekarza

endokrynologa.
4) Jeżeli wynik badania TSH lub  USG będzie niezgodny z normą – skierowanie do poradni

specjalistycznej celem podjęcia leczenia.
5) Przekazanie  danych  statystycznych  i  wniosków  z  przeprowadzonego  programu

zleceniodawcy.

http://www.leszno.pl/
http://www.leszno.pl/


6) Dokumentowanie wszystkich danych i wyników przez realizatora programu.

4. Koszty zadania:

1) Jednostkowy koszt  zadania  to  cena  brutto  wykonania  jednego badania  diagnostycznego,
określonego w ust. 3 (Szczegółowy opis zadania).

2) Wynagrodzenie za cały przedmiot umowy (za wykonanie Programu) stanowi iloczyn ilości
osób  uczestniczących  w  programie  i  jednostkowego  kosztu  zadania.  Ilość  uczestników
programu   jest  ustalana  na  podstawie  podpisanych  oświadczeń  o  nieuczestniczeniu
w poprzedniej edycji  programu (tj. w okresie od 04.11.2014 r. do 15.05.2015 r. oraz od
22.06.2015 r. do 31.03.2016 r.).

5. Wymagania stawiane realizatorowi programu:

Oferent winien spełniać łącznie następujące kryteria:
- wymogi dla świadczeniodawców  w rozumieniu przepisów art. 5 pkt 41 lit. a ustawy z dnia

27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 851 ze zm.),

- posiadać uprawnienia do wykonywania zadań określonych w ust. 3 niniejszego ogłoszenia  -
badania ultrasonograficzne wykonywać  musi  lekarz  specjalista z zakresu endokrynologii,

- posiadać sprzęt ultrasonograficzny w miejscu wykonywania badań, spełniającym parametry
przewidziane odpowiednimi przepisami, do przeprowadzania badań tarczycy.

6. Sposób przygotowania oferty:

Do oferty, zawierającej cenę brutto za jednego uczestnika programu (jednostkowy koszt zadania),
należy załączyć:

1) szczegółowy opis działań, zgodny z ust. 3 niniejszego ogłoszenia,
2) harmonogram  realizacji  programu,  w  tym:  informację  o  datach  i  miejscu  realizacji

programu,
3) imienne wskazanie osób, która będą realizowały program,
4) imienne wskazanie osoby, która będzie koordynatorem programu,
5) aktualne  dokumenty  potwierdzające  spełnienie  wymagań  stawianych  realizatorowi

programu,  w  tym  wypis  z  właściwego  rejestru,  dokumenty  potwierdzające  posiadanie
specjalizacji z endokrynologii,

6) oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia.



7. Miejsce i termin składania ofert:

1) Oferty  wraz  z  załącznikami  należy  złożyć  w  formie  pisemnej  w  zamkniętej  kopercie
z napisem „Konkurs ofert na zrealizowanie programu profilaktyki chorób tarczycy” do dnia
16  sierpnia  2016  r.,  do  godz.  09:00  w  Wydziale  Spraw Obywatelskich  Urzędu  Miasta
ul. Wałowa 5, pokój nr 14. Oferta powinna być podpisana, a załączniki parafowane.

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 sierpnia 2016 r., o godz. 10:00. Oferty zostaną rozpatrzone
przez Komisję Konkursową, powołaną przez Prezydenta Miasta Leszna. 

  
Z wybranym oferentem zostanie podpisana umowa o realizację programu.

8. Sposób oceny ofert: 

Komisja Konkursowa dokona oceny ofert z zastosowaniem następujących kryteriów:
1) dogodność realizacji  programu dla  uczestników – maksymalnie  20 punktów, (punkty za

dogodność): 
- lokalizacja laboratorium i gabinetu lekarskiego w oddzielnych placówkach - 10 pkt, 
- lokalizacja laboratorium i gabinetu lekarskiego w tej samej placówce- 20 pkt.

2) cena brutto za jednego uczestnika programu,  (jednostkowy koszt zadania)  za wykonanie
badania  diagnostycznego określonego w ust. 3 (Szczegółowy opis zadania) maksymalnie 80
punktów 

 
Oferta z najniższą ceną brutto za 1 uczestnika programu otrzyma 80 punktów, pozostałe  oferty
zostaną przeliczone według wzoru:

            cena najniższa
C = ----------------------------- x 80
       cena badanej oferty

gdzie: 
C - ilość punktów przyznana danemu kryterium
Wynik zaokrągla się do jednego miejsca po przecinku.
Łączną punktację dla danej oferty  stanowi suma punktów za poszczególne kryteria.
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która uzyska największą  ilość punktów łącznej
punktacji.

9. Informacja  o  rozstrzygnięciu  konkursu ogłoszona  zostanie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu
Miasta w Lesznie i  na stronie internetowej  Urzędu Miasta.  Uczestnicy konkursu o wyborze
oferty zostaną powiadomieni pisemnie.

10. Termin związania ofertą ustala się na 30 dni od dnia, w którym upłynął termin składania ofert.

11. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków konkursu lub odwołania konkursu
bez podania przyczyny oraz zamknięcia konkursu bez wyboru oferty. 



Dodatkowych  informacji  udziela  Agnieszka  Sztor  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw Obywatelskich
Urzędu Miasta Leszna (tel. 65 529-81-68, e-mail: asztor@leszno.pl) 

mailto:asztor@leszno.pl


Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 339/2016

Prezydenta Miasta Leszna
z dnia 28 lipca 2016 r.

…………………………………….
                (pieczęć oferenta)

OŚWIADCZENIE OFERENTA

W związku z przystąpieniem do konkursu ofert na zrealizowanie programu zdrowotnego: 
„Profilaktyka chorób tarczycy”

oświadczam, że posiadam  :
1. wpis do  Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem…………………………./* wpis do 

Ewidencji Działalności Gospodarczej pod numerem………………., 
2.wpis  do  właściwego  rejestru  podmiotów  wykonujących  działalność  leczniczą

nr…………………………...,
3. posiadam  sprzęt  ultrasonograficzny  do  przeprowadzania  badań  tarczycy  w  miejscu

wykonywania badań, spełniający  parametry przewidziane odpowiednimi przepisami. 

……………………………………
   (podpis oferenta)

*  - niepotrzebne skreślić


